SAS 3 ¥=% CIDADE DE
: SUShge @ SAO PAULO

SAUDE

PESSOAL E REFLEXOS
CARGO

ENFERMEIRO
TECNICO DE ENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il
FISIOTERAPEUTA

SERVICOS TERCEIRIZADOS

RAZAO SOCIAL
SOTA SERVICOS HOSPITALARES S.A

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL
DESCRITIVO

Termo de Convénio 001/AHM/2015
Hospital Municipal Dr. Benedicto Montenegro

QUANTIDADE DE
FUNCIONARIOS A PARTIR DE
MARCO/22
16
13
27
4

CNPJ
33.537.870/0001-53

QUANTIDADE

SALARIO BASE

7.025,43
3.396,34
2.193,59
5.184,83

SERVICO
Servicos Médicos

RS

FORNECEDOR

mar/22
120.027,73
120.027,73

mar/22



