





Termo de Convênio 001/AHM/2015 Hospital Municipal Dr. Benedicto Montenegro

PESSOAL E REFLEXOS

CARGO	QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS A PARTIR DE MARÇO/22	SALARIO BASE
ENFERMEIRO	16	7.025,43
TÉCNICO DE ENFERMAGEM	13	3.396,34
AUXILIAR ADMINISTRATIVO II	27	2.193,59
FISIOTERAPEUTA	4	5.184,83

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

RAZÃO SOCIAL	CNPJ	SERVIÇO	mar/22
SOTA SERVICOS HOSPITALARES S.A	33.537.870/0001-53	Serviços Médicos	120.027,73
			R\$ 120.027,73

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL

DESCRITIVO	QUANTIDADE	FORNECEDOR	mar/22
			-